

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**  
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

## Erhvervsstyrelsen

### AZN Koncern ApS

Vangeleddet 69, 2670 Greve

CVR-nr. 34 48 22 68

#### Årsrapport for tiden 1/10 2016 - 30/9 2017

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 14/3 2018

Dirigent



## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Resultatet for indkomståret 2017 var som forventet.

## Resultatopgørelse for tiden 1/10 2016 - 30/9 2017

Note		2016/17	2015/16
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	-228.885	0
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	-228.885	0
2	Resultat af kapitalandele i datterselskaber	-186.159	-20.429
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>-31.563</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før skat</b>	-446.607	-20.429
3	Beregnete skatter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-446.607</u></u>	<u><u>-20.429</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	-446.607	-20.429
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-446.607</u></u>	<u><u>-20.429</u></u>

Balance pr. 30/9 2017

Note		30/9 2017	30/9 2016
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Ejendom	<u>2.730.742</u>	<u>1.963.360</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.730.742</u>	<u>1.963.360</u>
	Kapitalandel i associeret selskab	17.000	0
	Kapitalandel i datterselskab	<u>134.126</u>	<u>0</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>151.126</u>	<u>0</u>
2	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.881.868</u>	<u>1.963.360</u>
	Tilgodehavende hos koncernforbundne selskaber	84.247	284.050
	Tilgodehavende skat	<u>8.000</u>	<u>0</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>92.247</u>	<u>284.050</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>119.232</u>	<u>139.432</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>211.479</u>	<u>423.482</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>3.093.347</u>	<u>2.386.842</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført til næste år	1.860.235	2.306.842
	Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.940.235</u>	<u>2.386.842</u>
	Gæld til koncernforbundne selskaber	305.994	0
	Anden gæld	<u>847.118</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.153.112</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.153.112</u>	<u>0</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>3.093.347</u>	<u>2.386.842</u>
5	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		

## Noter

		2016/17	2015/16			
		kr.	kr.			
<b>1</b>	<b>Personaleudgifter</b>					
	Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>			
<b>2</b>	<b>Anlægsaktiver</b>					
		Ejendom	Kap. andele i associerede selskaber			
		<u>Ejendom</u>	<u>Kap. andele i dattersel- skab</u>			
	Anskaffelsessum pr. 1/10 2016	1.963.360	0			
	Tilgang	767.382	17.000			
	Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>			
	<b>Anskaffelsessum pr. 30/9 2017</b>	<u>2.730.742</u>	<u>17.000</u>			
	Op- og nedskrivninger pr. 1/10 2016	0	0			
	Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>			
	<b>Op- og nedskrivninger pr. 30/9 2017</b>	<u>0</u>	<u>0</u>			
	<b>Bogført værdi pr. 30/9 2017</b>	<u>2.730.742</u>	<u>17.000</u>			
			Resultat efter skat			
			Egenkapital pr. 30/9 17			
	<u>Selskabsnavn</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Kostpris</u>	<u>pr. 30/9 17</u>	<u>2016/2017</u>
	Securitycode ApS	100%	Greve	125.000	9.126	-118.544
	Art of war ApS	100%	Greve	80.000	-70.285	7.115
	Jewelz ApS	100%	Greve	125.000	152.071	-9.634
	DK Build Holding ApS	<u>33%</u>	<u>Ringsted</u>	<u>17.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
				<u>347.000</u>	<u>90.912</u>	<u>-121.063</u>
Der er ikke aflagt årsrapport for DK Build Holding ApS. Første regnskabsår aflægges pr. 30/9 - 17.						
<b>3</b>	<b>Beregnete skatter</b>					
	Skatteværdi af indkomst til sambeskatning			0	0	0
	Udskudt skat, regulering			<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
				<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Det samlede udskudte skatteaktiv andrager			<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



#### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/10 2016	80.000	2.306.842	0	2.386.842
Årets resultat	0	-446.607	0	-446.607
Egenkapital pr. 30/9 2017	80.000	1.860.235	0	1.940.235

#### 5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.